
 お問い合わせ先 
 

 【お客様相談窓口】                     ［受付時間］ 

 
0120-958-529 平日10：00～17：00 

 

土曜12：00～17：00（日祝休） 

221119 

i-Selfアプリケーション稼働開始について 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、オンラインサービス『i-self』をアプリケーション化し、 

11月24日（木）9時30分より稼働いたします。 

 

このアプリケーションへの切り替えに伴い、 

22日・17時から24日・9時30分までは、アクセスが出来ない状態となります。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、詳しくはi-Selfをご覧ください。 


